[image: image1.jpg]

РО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28 ноября 2024 года

	                             № 161

	О внесении изменений                                        в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным                      и подлежащим сносу или реконструкции» утвержденный постановление администрации Кусинского сельского поселения                        от 01.08.2022 № 128.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, руководствуясь Уставом администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утвержденный постановление администрации Кусинского сельского поселения от 01.08.2022 № 128 (далее – Регламент).

2. Подпункт 6 пункта 2.6 Регламента изложить в следующей редакции:

«6)
«заключение проводящей обследование специализированной организации, заверенном подписью специалиста по организации инженерных изысканий, сведения о котором включены в национальный реестр специалистов в области инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования (в случае постановки вопроса о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции);

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Кусинского  сельского поселения в сети «Интернет» и в газете «Кусинский вестник»».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
5.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

                       Е.В.Стаховская

Разослано: дело – 2.